
                                                                                    
 

UCHWAŁA Nr XXXII/168/09 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 2 września 2009 r. 
 

 
          w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia 
          Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego 
 
          Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 12 ust. 3 i 4 
Statutu Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego /Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2009 r. Nr 112, poz.3234/ Rada Gminy Ciechanów uchwala, co 
następuje : 

 
§ 1. 

 
Do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego 
wybiera się dodatkowego przedstawiciela – radnego Rady Gminy Ciechanów 
Pana Waldemara Frączkowskiego. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                      
                                                                             Eugeniusz Olszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXXII/168 /09 
Rady Gminy Ciechanów  
 z dnia 2 września 2009 r. 

 
Statut Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego, przyjęty Uchwałą 
Nr XVIII/108/08 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 lipca 2008 r. /ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2009 r. Nr 112, poz. 
3234/ dla ustalenia statutowej liczby członków Zgromadzenia Związku oprócz 
wójtów, burmistrzów i prezydenta miasta, gmin – uczestników Związku 
wyznacza dodatkowych przedstawicieli, reprezentowanych w Zgromadzeniu wg 
następujących zasad : 
     1/ Miasto Ciechanów       7 
     2/ Miasto Przasnysz          3 
     3/ Gmina Pułtusk               3 
     4/ Miasto Maków Mazowiecki    2 
     5/Miasto i Gmina Glinojeck        1 
     6/ Miasto i Gmina Chorzele         1 
     7/ Gmina Ciechanów                    1 
Dodatkowych przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku wybiera Rada Gminy 
w drodze stosownej uchwały. 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                        Eugeniusz Olszewski 


